IX 1237 n. 54. Amadesi Chronot. I 265 n. 25. Cappelletti II 56. Migne LXXVII 789

n. 56. Mon. Gefrm. Epp. I 375. — Regg. J. 1007. JE. 1377.

Marinianus ep. a Gregorio I Romae consecratus, ab eo Raveunam missus est

(cf. Agnelli Lib. pontif. c. 99).

39 (595 sept.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: presbyteris ac diaconibus atque clero

oblata petitione conquerentibus, lohannem decessorem eius condito testamento

diversa in ecclesiae suae gravamine conscripsisae, hortatur eum, ut ea, quae

de ecclesiae eius vel de acquisitis in episcopatu rebus contra legum fieri

statuta disposuit, nec probet nec aliqua in his ratione consentiat; si quid

autem de propriis rebus, quas ante episcopatum habuit, quod prius ecclesiae

suae non contulit, fieri decrevit, firmum per omnia robur obtineat; monet,

quatenus ea, quae in monasterio (ss. Marci, Marcellini et Feliculae), quod

iuxta eccl. s. Apollinaris lohannes ep. construxerat, constituit, omnia firma

studeat stabilitate servari. — Sicut iniusta poscentibus.

Reg. Gregorii I lib. VI ep. 1. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Manr. lib. VI n. 1.

Mansi X 1 n. 1. Migne LXX VII 793 n. 1. Mon. Germ. Epp. I .380. — Begg. Mittarelli

Ann. Camald. I 13. J. 1011. JE. 1380.

Excerptum legitur in Gratiani Decr. C. XII qu. 5 c. 3. — Conf. Mon. s. Apolli-

naris in Classe n. 1.

40 (595 sept.)

Gregorius I clero et plebi eccl. Ravennae: testatur, Marinianum ep., a

cunabulis in s. universalis ecclesiae gremio nutritum, rectam praedicationem

fidei cum vitae suae attestatione tenuisse et s. Nicaenam, Constantinopolitanam,

Ephesinam primam, Chalcedonensem synodos venerari; si quis contra harum

quatuor synodorum fidem et contra s. mem. Leonis pp. tomum atque defini-

tionem aliquid umquam loqui praesumat, anathema sit; monet eos, ut Mari-

nianum caritate integra diligant.

V. Ravenna, Civ. n. 6.

41 (596 ian.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: quibusdam de clero et populo (Rav.)

clamitantibus, contra leges et canones esse, ut inter eccl. Ravennatem et

Claudium abbatem (mon. ss. lohannis et Stephani in Classe) causa Romae
examinari debeat ac iudicari, monet eum, ne stultorum verba eum moveant,

nec credat aliquod ecclesiae Ravennati dispendium fieri; mandat, ut spatham,

apud (lohannem) decessorem eius a Petro diac, tunc defensore suo, relictam,

sibi per Secundum servum Dei atque Castorium notarium, praesentium porti-

tores, transmittat. — Scripta fraternitatis.

Reg. Gregorii I lib. VI ep. 24. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. VI n. 24.

Mansi X 16 n. 24. Migne LXXVII 814 n. 24. Rossi in Atti e Mem. della R. Deptit. delle

Marche II 38 not. 2. Mon. Germ. Epp. I 401. — Regg. J. 1035. JE. 1404.

Legitur quoque in Deusdedit CoU. can. lib. I c. 209 [165] (edd. Martinucci

p. 115; Wolf v. Glanvell p. 123). — Conf. Mon. ss. lohannis et Stephani in Classe n. 2.

42 (596 mart.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: vituperat eum, quod, sicut litterae

eius testantur, cum suo consensu monasterium (ss. Marci, Marcellini et Feli-
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culae), a (lohanne) decessore eius conditum. cupit sub curandarum rerum

atque causarum nomine praegravare ; instanter eum admonet, ne plus pecuniae

quam animabus studeat, neque monasteria clericorum importunitatibus et

diversis eorum molestiis praegraventur; Romanum atque Dominicum clericos,

qui de Urbe sine sua praesumpserunt benedictione decedere, ut ad suum

officium remeent, benignitatis studio relaxet. — Miramur cur.

Beg. Gregorii 1 lib. VI ep. 28. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. hb. VI n. 29.

Mansi X 20 n. 28. Migne LXXVII 820 n. 29. Mon. Germ. Ej)p. I 406. — liegg. J. 1040.

JE. 1408.
Conf. Moo. s. Apollinaris in Classe n. 2.

43 (596 april.)

Gregorius I Castorio notario: mandat, ut quantas antiquiores et graviores

personas invenerit, requirat et Ravennatis eccl. archidiaconum, eosque ante

corpus 8. ApoUinaris venire et tacto eius sepulcro iurare faciat, quae con-

suetudo ante lohannis ep. tempora fuerit in usu pallii, ut neque quod usus

fuerit antiquior, eidem ecclesiae denegetur, neque quod novo ausu appetitum

est, concedatur; mandat, ut spatham revocet (n. 41); transmittit indiculum

iuramenti.

V. Apocrisiarii S. B. E. n. 3.

*U (596)

Gregorius 1 scribit Mariniano ep. in epistola sua, quae in causis terrenis

consiliarius dictare potuerit.

Laud. in n. 45. — Beg. JE. —

.

45 (596 april.)

Gregorius I Secundo servo Dei etc: scribit de pace cum Agilulfo rego

ineunda; mandat, utMarinianum ep. verbis excitet, ut largam manum habeat,

necessitatem patientibus concurrat, alienam inopiara suam credat. — Postquam

revertens.

Reg. Gregorii I lih. VI ep. 63. — Edd. S. Gregorii M. Opp. cd. Maur. lib. V n. 30.

Mansi X 21 n. 29. Troya Cod. dipl. Longoh. I 379 n. 150. Bli/pie LXXVII 821 n. 30.

Mon. Geim. Epp. I 439. — Eegg. J. 1041. JE. 1413.

Excerptum legitur in Gratiani Decr. I D. 86 c. 6. — Pe Secundo, quem Muralt

Essai de chronogr. byzantine p. 256 exarclium fuisse haud nierito conteudit, cf. Hart-

mann Untersuchungen p. 112.

46 (597 aug.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennati: mandat, ut deprecationi Corneliensis

eccl. filiorum consentiat et in loco lapsi episcopi debeat alium ordinare.

V. Imola, Episc. n. 1.

47 (597 aug.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: hortatur eum. sicut antea (lohanni)

decessori eius eique scripserat (n. 30. 42)., ut monasteria in Ravennatibus

partibus constituta a gravamine clericorum suoruni relevet, quatenus nullam

deinceps in eis clerici vel hi, qui in sacro sunt ordine constituti, ob aliud

habeant, niai orandi tantummodo causa, accedendi licentiam aut si ad per-

agenda sacra missarum fuerint invitati mysteria. — Dudum ad nos.
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Reg. Grcyorii I Uh. VII ep. 40. — Edd. S. Gregwii M. Opp. ed. Maur. lib. VII n. 43.

Mansi X 81 n. 40. Miyne LXX VII 902 n. 43. Mon. Germ. Epp. I 488. — Regg. J. 1121.

JE. 1486.

Excerpta leguntur in Gratiani Decr. C. XVI qu. 1 c. 37 et C. XVIII qu. 2 c. 27

aliisque coUectionibus.

48 (597 nov.)

Gregorius I Mariniano Kavennati aliisque epp.: transmittit legem ab impera-

tore datam, ne hi, qui militiae vel rationibus sunt publicis obligati, dum
causarura suarum periculum fugiunt, ad ecclesiasticum habitum veniant vel

in monasteriis convertantur; exhortans, quod hi, qui saeculi actionibus impli-

cati sunt, in clero ecclesiae suscipiendi non sint. — Legem quam.

Beg. Grc/jorii 1 lib. VIII ep. 10. — Edd. S. Grcgorii M. OpTp. ed. Maur. lib. VIII n. 5.

Mansi X 92 n. 11. Migne LXXVII 909 n. 5. Galante Fontes iuris can. p. 342. Man.
Germ. Epp. II 12. — Regg. J. 1131. JE. 1497.

Legitur quoque in Gratiani Decr. I D. 53 c. 1 et in aliis collectionibus.

49 (598 april.J

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: scribit de privilegiis et iuribus mon.

b. lohannis et Stephani in Ciassitana civ. constituti servandis.

V. Mon. ss. lohannis et Stephani in Classe n. 3.

50 (598 april.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: commendat Claudium abbatem (mon.

88. lohannis et Stephani in Classe) , latorem praesentium , apud se hactenus

retentum, nunc ad suum monasterium redeuntem; hortatur eum, ut paternam

illi monasteriisque ipsius caritatem impendat, benignitatis suae eum con-

solatione refoveat, in eius se tuitionem instanter accommodet. — Quod com-

munem.
Rcg. Gregorii I lih. VIII ep. 18. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lih. VIII n. 16.

Mansi X 98 n. 19. Migne LXXVII 920 n. 16. Rossi in Aiti e Mem. delle Marche II 40.

Mon. Germ. Epp. II 20. — Regg. J. 1139. JE. 1505.